

# Five Star Shawarma ApS

C/O Wissam Al-Zeine, Møllerlommen 13, st., 2400 København NV

CVR-nr. 41 59 22 06

## Årsrapport

**14. august 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2022.

---

Wissam Raja Al-Zeine  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                     |             |
| Ledelsespåtegning                                      | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab        | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                               |             |
| Selskabsoplysninger                                    | 3           |
| Ledelsesberetning                                      | 4           |
| <b>Årsregnskab 14. august 2020 - 31. december 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                               | 5           |
| Resultatopgørelse                                      | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                                   | 10          |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Five Star Shawarma ApS  
C/O Wissam Al-Zeine  
Møllerloden 13, st.  
2400 København NV

CVR-nr.: 41 59 22 06  
Stiftet: 14. august 2020  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 14. august - 31. december

**Direktion**

Wissam Raja Al-Zeine

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med salg af shawarma og pizza, samt enhver i forbindelse med hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 432.699 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -87.666 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Going Concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 14/8 2020<br>- 31/12 2021 |
|---|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>432.699</b>            |
| 3 Personaleomkostninger                 | -380.605                  |
| Andre driftsomkostninger                | -135.000                  |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>-82.906</b>            |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger       | -4.760                    |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-87.666</b>            |
| Skat af årets resultat                  | 0                         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-87.666</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                           |
| Disponeret fra overført resultat        | -87.666                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-87.666</b>            |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                 |                      |
|--------------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>31/12 2021</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                      |
| Andre tilgodehavender          | <u>16.785</u>        |
| Tilgodehavender i alt          | <u>16.785</u>        |
| Likvide beholdninger           | <u>68.945</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <u><b>85.730</b></u> |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <u><b>85.730</b></u> |

## Balance

---

| <b>Passiver</b>                          |                       |
|--|-----------------------|
| Note                                     | 31/12 2021            |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |
| Virksomhedskapital                       | 40.000                |
| Overført resultat                        | <u>-87.666</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>-47.666</u></b> |
| <br>                                     |                       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000                 |
| Anden gæld                               | <u>125.396</u>        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>133.396</u>        |
| <br>                                     |                       |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>133.396</u></b> |
| <br>                                     |                       |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>85.730</u></b>  |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 14. august 2020              | 40.000                          | 0                        | 40.000         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | -87.666                  | -87.666        |
|  | <b>40.000</b>                   | <b>-87.666</b>           | <b>-47.666</b> |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Lønkomensation Covid-19 | 202.536        |
|                         | <u>202.536</u> |

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

|   |                       |
|---|-----------------------|
| Andre driftsindtægter                   | 202.536               |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b> | <b><u>202.536</u></b> |

### 3. Personaleomkostninger

|                                       |                |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger og gager                    | 369.302        |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.585          |
| Personaleomkostninger i øvrigt        | 5.718          |
|                                       | <u>380.605</u> |

|  |          |
|--|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> |
|--|----------|

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

|                                |              |
|--------------------------------|--------------|
| Andre finansielle omkostninger | 4.760        |
|                                | <u>4.760</u> |

14/8 2020  
- 31/12 2021

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning skattemæssigt fremførselsberettigede underskud på samlet t.kr. 82. Skatteværdien af disse underskud udgør t.kr. 18, ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne udnytte disse underskud.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Wissam Raja Al-Zeine

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-976581597007

IP: 78.40.xxx.xxx

2022-08-01 14:05:00 UTC

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 185.5.xxx.xxx

2022-08-01 15:14:40 UTC

NEM ID 

## Wissam Raja Al-Zeine

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-976581597007

IP: 185.156.xxx.xxx

2022-08-02 09:57:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 705AP-WA5WN-10VE4-LA4C6-PSVXJ-80W6K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>